



UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
DI PALERMO

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA

Direttore – Prof. Aldo Schiavello

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

I.1) Denominazione: Dipartimento di Giurisprudenza (Di.Gi.);
indirizzo: Via Maqueda, 172, 90134 Palermo;
tel.: 091 23892233; e-mail: dipartimento.giurisprudenza@unipa.it;
indirizzo internet: <http://www.unipa.it/dipartimenti/dipartimentogiurisprudenza>

SEZIONE II: DATI DELL'APPALTO

II.1) Oggetto dell'appalto: Materiale Igienico Sanitario. ODA 3695335
II.2) CIG: Z0E1EBDC8D

SEZIONE III: DATI PROCEDURA

III.1) Tipo di procedura: Contratti sotto soglia ex art.36, comma 2, lettera A del D.Lgs. 50/2016
III.2) Importo affidamento: € 309,86 oltre IVA
III.3) Affidatario: NASTA & C. - Carta e Imballaggi - S.p.A.
III.4) Affidamento: 29/05/2017

Palermo, 05/06/2017

Il Direttore
F.to Prof. Aldo Schiavello

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3695335
Descrizione Ordine	MATERIALE IGIENICO SANITARIO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z0E1EBDC8D
CUP	non inserito
Bando	MIS104 Materiale Igienico Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e Sacchi e Attivatori
Categoria(Lotto)	Materiale Igienico Sanitario
Data Creazione Ordine	29/05/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	02/06/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERMO
Codice Fiscale Ente	80023730825
Nome Ufficio	DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA
Indirizzo Ufficio	VIA MAQUEDA 172, 90100 - PALERMO (PA)
Telefono / FAX ufficio	09123892021/091329254
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	PR51ZA
Punto Ordinante	RITA LIVECCHI / CF: LVCRTI64S46B354L
Email Punto Ordinante	RITA.LIVECCHI@UNIPA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ANNA MARIA BUSCEMI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NASTA E C. CARTA E IMBALLAGGI
Partita IVA Impresa	00088990825
Codice Fiscale Impresa	00088990825
Indirizzo Sede Legale	VIA VITTORIO DUCROT 18/20 - 90100 - PALERMO(PA)
Telefono / Fax	0916494511/0916494522
PEC Registro Imprese	COMMERCIALE@PEC.NASTASPA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	71949
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3213627
INPS: Matricola aziendale	5501823068
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	11131034-91972908-92803607/95
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.PALERMO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	TERZIARIO / SETTORE COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

MIS104 Materiale Igienico Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e Sacchi e Attivatori

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 2) - Metaprodotto: Carta igienica

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 69034 - Codice articolo produttore: 812098 - Colore: bianco - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Descrizione tecnica: Carta in rotoli, igienica, mat.: carta rigenerata, lungh.rot. mt.: 195, n. veli: 2, fin.: micro goffrata - Diametro animella [mm]: 76 - Diametro max rotolo [mm]: 200 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: N.D - Disponibilità minima garantita: 12000 - Etichette ambientali: Ecolabel - Fattore di riflettanza diffusa nel blu - uni 9071 [%]: 78 - Finitura: micro goffrata - Grammatatura [g/m² per velo]: 16 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza rotolo [m]: 195 - Marca: LUCART - Materiale: Riciclata - Nome commerciale della carta igienica: CARTA IGIENICA MINI JUMBO ECO 200 - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Prezzo: 18,04 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Resistenza alla trazione - m,t [n/m]: 180/100 - Strappi [numero]: 0 - Tempo di consegna: 20 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Veli [numero]: 2

Oggetto dell'ordine (2 di 2) - Metaprodotto: Prodotti per igiene personale

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 85058 - Codice articolo produttore: 25421X12 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: Prodotto per igiene personale. Sapone - Disponibilità minima garantita: 500 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: flacone da Kg.1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: MASTERTEAM - Nome commerciale del prodotto per l'igiene personale: SAPONE LIQUIDO GO MANI CON EROGATORE - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Prezzo: 19,1 - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Tempo di consegna: 20 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cura corpo detergente mani - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTA IGIENICA MINI JUMBO ECO 200	18,04	14 (Confezione)	252,56 €	22,00
2	SAPONE LIQUIDO GO MANI CON EROGATORE	19,10	3 (Confezione)	57,30 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) € 309,86

IVA € 68,17

Totale Ordine (IVA inclusa) € 378,03

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA MAQUEDA 172 - 90100 - PALERMO - (PA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MAQUEDA 172 - 90100 - PALERMO - (PA)
Intestatario Fattura	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PALERMO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80023730825
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.CONTO CORRENTE CONTO CORRENTE DEDICATO.DOC - dim. 22.5 Kb

Allegato 2.DICHIARAZIONE DICHIARAZIONE - PANTOUFLAGE.DOCX - dim. 12.25 Kb

Allegato 3.PATTO INTEGRITA' PATTO_INTEGRITÀ.DOC - dim. 87 Kb

Allegato 4.IMPOSTA IMPOSTA DI BOLLO.PDF - dim. 323.65 Kb

Allegato 5.OBBLIGO PATTO INTEGRITA' OBBLIGO PRESENTAZIONE PATTO INTEGRITA'.PDF - dim. 346 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE



**UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
DI PALERMO**

L'Univercittà

Giurisprudenza

via Maqueda, 172 90134 PALERMO ITALIA

Tel: 09123892137

C.F. 80023730825

P.IVA IT00605880822

Spett.le **NASTA & C. - Carta e Imballaggi - S.p.A.**

Via V. Ducrot (Zona Ind. Branc.),18/20 PALERMO

90133 PALERMO (PA) ITALIA

C.F. 00088990825

P.IVA IT00088990825

Ordine n° 103 del 29/05/2017

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE										
MATERIALE IGIENICO SANITARIO: CARTA IGIENICA E SAPONE LIQUIDO - ODA 3695335										
MODALITA' DI PAGAMENTO	BANCA			AGENZIA			IBAN			
Conto corrente bancario (2)	UNICREDIT SPA			AG.22			IT2000200804624000500012102			
	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
1	MATERIALE IGIENICO SANITARIO: CARTA IGIENICA	14	18,0400	252,56	0,00	0,00	0,00	252,56	55,56	308,12
2	MATERIALE IGIENICO SANITARIO: SAPONE LIQUIDO -	3	19,1000	57,30	0,00	0,00	0,00	57,30	12,61	69,91
CODICE IVA				IMPONIBILE NETTO €				AMMONTARE IVA €		
1103B - IVA al 22% (ist.le)				309,86				68,17		
TOTALE PREZZO €										309,86
TOTALE SCONTO €										0,00
TOTALE MAGGIORAZIONE €										0,00
TOTALE IMPONIBILE €										309,86
TOTALE IVA €										68,17
TOTALE FISCALE ORDINE €										378,03

N. Riga	CIG
12	Z0E1EBDC8D

CAUSALE ACQUISTO	MEPA
-------------------------	------

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato. Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai fini dell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo di Gara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP). Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, Codice in materia di protezione dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note:

Il Responsabile

IL DIRETTORE
Prof Aldo Schiavello

Aldo Schiavello

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
(Rita Lavecchi)

Rita Lavecchi